
 
 
 
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:02.12.2024 

Drejtuar:BILALI GROUP SH.P.K  Adresa:KUKES Lagjja Nr.3,Rruga Mahmut Daci ,Zona 

Kadastrale nr.2315,Nr.pasurie 51/216.Kodi postar 8501 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   BILALI GROUP SH.P.K  Adresa:KUKES Lagjja Nr.3,Rruga 

Mahmut Daci ,Zona Kadastrale nr.2315,Nr.pasurie 51/216.Kodi postar 8501.NIPTI- M18610201C 

        ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-25776-10-22-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale per Lyerje dhe Mirembajtjen e Objekteve  

Arsimore”, me kohëzgjatje brenda 10 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:data .23.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [28.10.2024] [71] 



 
 
 
 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BILALI GROUP                                                                                     M18610201C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

       Vlera  3.714.500,00                (tremilioneshtateqindekatermbedhjetemijeepeseqind)     

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. NAZMI DIDA                                                                                            K37509245G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.898.542,00(tremilioneteteqindenentdhjeteetetemijeepeseqindedyzeteedy) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. T&J Construction                                                                                    M29718101T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.191.700,00 (katermilionenjeqindeenenetdhjeteenjemijeeshtateqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 
 
 
4. BARDHYL SOPI                                                                                      K37509280R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.197.350,00 (katermilionenjeqindeenenetdhjeteenjemijeeshtateqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. "M U R A T I"                                                                                            J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.643.840,00 (katermilionegjashteqindedyzeteetremijeeteteqindedyzete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. ARTEO 2018                                                                                            L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.698.700,00 (katermilionegjashteqindenenetdhjeteetetemijeeshtatqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

7. Bajro Bros                                                                                              M11313029O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4.874.455,00 (katermilioneteteqindeshtatedhjeteekatermijeekaterqindepesedhjeteepese) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

 

 



 
 
 
8. UFO CENGU                                                                                             L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 (zero) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

      

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.UFO CENGU                                                                                          L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it       

Vlera  0 (zero) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  Për arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk paraqiti asnjë dokument ligjor, teknik, ekonomik per plotësimin e 

kërkesave të përcaktuara nga autoriteti ose enti kontraktor në dokumentet e tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BILALI GROUP SH.P.K  Adresa:KUKES Lagjja 

Nr.3,Rruga Mahmut Daci ,Zona Kadastrale nr.2315,Nr.pasurie 51/216.Kodi postar 8501], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 3.714.500,00 [(tremilioneshtateqindekatermbedhjetemijeepeseqind) ] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


